
Preise 2023/24

Stellplatzmiete	 Saison B	 Saison A
Wohnmobil	 11,00 €	 12,00 €
Wohnwagen (inkl. 1 Pkw)	 13,50 €	 15,00 €
Wohnmobil P-Komfortplatz	 14,00 €	 15,00 €	
Wohnwagen P-Komfortplatz	 16,50 €	 18,00 €	

Übernachtung/Person	 Saison B	 Saison A
Erwachsene und Jugendliche ab 14 J.	 7,00 €	 8,00 €
Kinder bis 14 Jahre	 5,00 €	 6,00 €
Kinder bis 2 Jahre	 frei	 frei
Hunde	 4,00 €	 4,00 €

Standgebühr	 Saison B	 Saison A
zusätzlicher Pkw	 3,00 €	 3,00 €
Anhänger	 2,00 €	 2,00 €
Motorrad	 2,00 €	 4,00 €

Sauna (nur Privatbuchungen)
ab 1. Person 	 2 Stunden	 14,00 €	
	 3 Stunden	 18,00 €	
jede weitere Person 	 pro Stunde	 3,00 €
	
Sonstiges
Strompauschale bis 3 Übernachtungen 	
pro Nacht (max. 5 kWh/Nacht)		  4,00 €
Strom ab 4 Übernachtungen 
nach Verbrauch ab 1. Nacht		  0,80 €/kWh
Sanitärbenutzung		  kostenlos
Duschen nach Verbrauch		  0,25 €/Min.
WLAN-Nutzung		  kostenlos
Wohnmobil Ver- und Entsorgung		  kostenlos
Waschmaschine & Trockner (je nach Programm)	 0,50 €/10 Min.

Saison A	 Sommer	 24.03. - 17.09.2023 | 22.03. - 15.09.2024
	 Weihnachten	 20.12.23 - 07.01.24 | 20.12.24 - 07.01.25

Saison B 	 Herbst	 17.09. - 05.11.2023 | 15.09. - 04.11.2024
	 Frühjahr	 01.03. - 22.03.2024

Winter- 	 05.11. - 20.12.2023 | 07.01. - 01.03.2024 | 04.11. - 20.12.2024
pauschale	 (Preise siehe unten)	



Unser spezielles Angebot im Winter
(Gültig: 05.11. - 20.12.2023 | 07.01. - 01.03.2024 | 04.11. - 20.12.2024)
20,00 € pro Stellplatz/Nacht – 2 Personen, Duschen, Strom (max. 5 kwh)
17,00 € pro Stellplatz/Nacht – 1 Person, Duschen, Strom (max. 5 kwh)

Buchen Sie jetzt gleich Ihren Urlaub bei uns und freuen Sie 
sich auf Natur pur und das Meer direkt vor der Tür! 

meerGrün Campingpark Olsdorf
Nanke Ibs-Korupp

Bövergeest 56 
25826 St. Peter-Ording

N 54° 18’ 24’ | E 8° 38’ 53’’

Telefon	+49 48 63 47 63 17
Telefax	+49 48 63 47 63 18

campingpark.olsdorf@t-online.de
www.camping-olsdorf.de

Kurabgabe
Hauptsaison 	 15.05. - 30.09.		 3,00 €
Nebensaison	 01.03. - 15.05. | 01.10. - 31.10.	 2,00 €
Winterzeit	 01.11. - 28.02.		 1,00 €

Schwerbehinderte ab 70 %, Schüler, Studenten und Azubis ab 18 Jahren 
zahlen nur die Hälfte. Kinder und Jugendliche bis 18 Jahren sind frei.


